HicprocerumdecusAnsellusde MonteRiballo
Lustrat anhelanti dum mcenialata caballo
Mortiferumvulnus recipit,vir viribus Hector,
VirCatoconsilio,vir primus in agminerector.

Srepiusaggressimuros sunt sseperejecti.
Post hrecad Tripolim sunt quinquenovemquepro-

[fecti,

A U't prredamcapercnt, sexagintaquerepente
Inveniunt Turcos, quos, Christo subveniente,

lnvadunt, et sexperimunt, armentaqueplura
Dumlretiredeunt cepereper hostica rura.

Nonprocul urbs aberat, ripreviciuamarinre,
Fertilitate sua promittens multa rapinse,
Nominequsecelebris ipso Tortosa vocatur.

Impelitbanc Piletus Raymundus,et associatur

Tentorireproconsulei, qui par paritate
Nominishuic erat, haud impar mentis probitate.
Hiduo Tortosam cum paucis aggrediuntur,
Frustranturque diu, nec prosperitale fruuntur.

Sedtamen haud longejam nocte supervenionte.
Castra locant, nimium populostrepitum faciente

Accenduntqueviri non ad sua commodasegnes
•"Per juga, per campos,plures vigilantibusignes,

Quospostquamcives luccre procut speculantur,

Quodmetuuntsperant, quod sperant vaticinanlur,

Christicolas castri procinctumdeseruisse,
Urbis ad excidiumtenloria jam posuissc.

Ergo solometu superati, deseruerunt

Mcenia,terga fugre,nullo cogente, dederunt.

Astubi solrediit, nocturnaquelumina texit

Lumineroajori, noslris ignotaretexit

Gaudia,quos subitumregnum non pugnavocabat

Exspectaladiu, quibus urbs servireparabat.
Parlhe fugax, ubi magna magis miracula qureres?
Advenasero tuus hostis modofit luus hreres.

Suflicitbsecacies mullis non multa ruinis.

Q Est et ab Archois ter mors immissapruinis.
Urbeviri fortes insperala potiuntur,
Hostilesportas quasi civesiiigrcdiuntur.
BellaDeuspro gentesua secreta movebat,
Mililibusquoque viara dux prrcviusexpediebat,

Datquesuis aurum tetluris ad ima retrusum,
Nec cumularat opes nostrorum Parthus ad usum,
Dumcastrum tenet obsidio, nostri tenuerunt

Hancurbem, portumque rates illic habuerunt.

RexquoqueMiraclerenostris obstare nequivit,

Collaquesubmiltensoptalumfcedusinivit.

LIRER SEXTUS.

Gibetlumobsidionecingitur.
Jain ducemateria. cujus pars magna peracta,

lnspicimuspropius portum, finemquelaboris.
Obscuratfateorpuerilis pagina grandem
Historiam,viresquelevesonus aggravat ipsum.
Quodtamenincoepi,sed non quo tramite coepi

Aggrediar,sensumquesequar, non verba sonora,
Necpatiar finessibi responderevicissim,
Pruriet et nulli modulatiocarminis auri,

Quodquecoarctabant humilis stylus et rude me-

[trunr,
Lassiseffundetprolixa relatiorerum.
Sic collumluctanlisequi frenumquevolenter
Contrahitegrcdiensprimus de carccre cursor.